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رنگ روح بحران آبی است!
اوضاع بحرانی استقلال در آستانه لیگ بیست و سوم وعجیب‌ترین تابستان تاریخ! در شرایطی که تنها یک هفته تا آغاز لیگ بیست و سوم 

باقی مانده، باشگاه استقلال روزهای پرحاشیه‌ای را 
سپری می‌کند و اوضاع در اردوگاه آبی چندان جالب 
نیست. استقلال در هفته‌های اخیر حواشی عجیبی 
را تجربه کرده و این موضوع در آستانه شروع فصل 
جدید نگرانی هواداران این تیم را به دنبال داشته 
است. تغییرات مدیریتی و حضور علی خطیر هم هنوز 
نتوانسته شرایط را به سود آبی‌پوشان تغییر دهد و این 
تیم با شرایطی نه‌چندان مناسب آماده لیگ بیست و 

سوم خواهد شد.
جواد نکونام پس از امضای قرارداد با استقلال نام چند 
بازیکن را به باشگاه داد ولی جذب بازیکنان مورد نظر 
سرمربی آبی‌ها چندان خوب پیش نرفته است. عارف 
آقاسی، رضا اسدی، احسان پهلوان، سعید عزت‌اللهی، 
امیرحسین حسین‌زاده، محمدرضا اخباری و سامان 
فلاح از جمله نفراتی هستند که مورد توجه جواد نکونام 
قرار داشتند ولی مذاکراتشان به استقلال به دلایل 
مختلف به نتیجه نرسید. این موضوع در کنار جدایی 
رافائل سیلوا، محمد محبی و مهدی قایدی باعث 
نارضایتی نکونام از شرایط استقلال شده و صدای او 

را درآورده است.
علاوه بر این جواد نکونام پس از ناکامی باشگاه در جذب 
فلاح و آقاسی قصد داشت یک مدافع خارجی جذب 
کند ولی این موضوع هم به نتیجه نرسید تا عارف 
غلامی که در لیست خروجی او قرار گرفته بود بار دیگر 
شانس ماندن در استقلال را به دست آورد. با این حال 
مذاکرات با عارف غلامی هم هنوز به نتیجه نرسیده 
و حتی اگر او تمدید کند هم احتمالاً در چند بازی 

ابتدایی غایب باشد.
در این بین عدم حضور دستیاران خارجی مورد نظر 
نکونام در تهران هم به یک مشکل بزرگ تبدیل 
شده است. مربی بدنساز اسپانیایی نکونام درست در 
روزهایی که استقلال مشغول آماده‌سازی بود در تهران 
حضور نداشت و این اتفاق در هفته‌های فشرده لیگ 

می‌تواند تأثیر خودش را نشان دهد. استقلال مانند 
پرسپولیس حتی یک اردو هم برگزار نکرد تا بدترین 

پیش‌فصل تاریخ آبی‌ها رقم بخورد.
شرایط این روزهای استقلال صدای جواد نکونام را 
هم درآورده و او با یک مصاحبه تند از خجالت مدیران 
باشگاه درآمد. نکونام که به شدت از شرایط استقلال 
شاکی شده پس از اعتصاب بازیکنان به نوعی از آن‌ها 

حمایت کرد و خواستار پرداخت مطالباتشان شد.
نکونام که شایعاتی هم در خصوص استعفایش شنیده 
می‌شد در صحبت‌های خود علام کرد قصد رفتن 
ندارد: »دوستان گفته‌اند با من نمی‌توانند کار کنند و با 
اتفاقاتی که رقم می‌خورد، خودش می‌گذارد و می‌ود 
اما من به عشق هواداران استقلال می‌مانم. نه! کسی که 

قرار است از استقلال فرار دهند، من نیستم.«

این صحبت‌های نکونام نشان داد او و علی خطیر خیلی 
زود به مشکل خورده‌اند و اگر شرایط استقلال تغییر 
نکند احتمالاً این اختلافات شدیدتر هم خواهد شد. 
به خصوص که بازیکنان استقلال هم با یک استوری 
دسته‌جمعی از خطیر بابت حل نشدن مشکلات 
باشگاه انتقاد کردند و نشان دادند کاسه صبرشان 

لبریز شده است.
مصاحبه‌های علی خطیر اما برخاف انتظار اصلًا 
امیدوارکننده نبوده و به نظر می‌رسد آبی‌های پایتخت 
از نظر مالی سال بسیار سختی را در پیش داشته باشند. 
قراردادی نجومی که در زمان مدیران قبلی بسته شده 
شرایط را برای استقلال سخت کرده و این باشگاه حتی 
برای تسویه قرارداد سال گذشته بازیکنانش هم دچار 
مشکل است. موضوعی که در روزهای اخیر باعث شده 

آن‌ها پس از 7 ماه پول نگرفتن در نهایت دست به 
اعتصاب بزنند.

علی خطیر به صراحت اعلام کرد استقلال توان رقابت 
مالی با تیم‌های مدعی را ندارد و از بازیکنان خواست 
مانند تمام این مدت صبر کنند. او البته پاسخی به 
صحبت‌های نکونام ندارد و با حمایت از او تلاش کرد 

اوضاع را کمی آرام کند.
جمله علی خطیر در خصوص حمایت از نکونام حتی در 
رتبه چهاردهم اما چندان به مذاق هواداران استقلال 
خوش نیامد و آن‌ها احساس می‌کنند باشگاه از همین 

حالا خودش را آماده نتیجه گرفتن کرده است.
علی خطیر راهی کمپ مرحوم حجازی شد و با جواد 
نکونام جلسه‌ای در خصوص اتفاقات اخیر برگزار کرد. 
این جلسه تا حدودی توانست شرایط را در باشگاه 
استقلال آرام کند و خروجی آن مثبت ارزیابی شده 
است. باشگاه استقلال در آستانه امضای قرارداد با 
یک اسپانسر است و این موضوع می‌تواند تا حدی از 
مشکلات مالی کم کند. روز گذشته خطیر وعده داد 
به زودی مبلغی به بازیکنان پرداخت خواهد و شاید با 
همین وعده او اعتصاب استقلالی‌ها هم شکسته شود تا 

آن‌ها آماده شروع لیگ شوند.
همچنین پس از جلسه مدیران استقلال فعالیت خود 
برای تمدید قرارداد عارف غلامی و خرید چند بازیکن 
مانند روبرتو تورس و یاسین سلمانی را آغاز خواهند 
کرد تا عقب ماندن خود در فصل نقل و انتقالات را 
تا حدودی جبران کنند. علاوه بر این استقلال قصد 
دارد بازیکنان خارجی دیگری هم به جز تورس به 

خدمت بگیرد.
جلسه اخیر تا حدودی توانسته شرایط را در استقلال 
آرام کند ولی مدیران این باشگاه به خوبی می‌دانند اگر 
مشکلات حل نشود، باید منتظر انتقادات شدید کادر 
فنی، بازیکنان و هواداران باشند و حفظ این آرامش 
‌تنها در صورتی ممکن است که اتفاقات مثبتی رقم

 بخورد.
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پاریس جایی برای روسیه، 
بلاروس و گواتمالا نیست!

وزیر ورزش فرانسه به دعوت نشدن روسیه و 
۲ کشور دیگر برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس واکنش نشان داد. توماس باخ رئیس 
کمیته بین‌المللی المپیک از ۲۰۳ کشور دعوت 
کرد تا در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور 
داشته باشند. در بین این کشورهای نامی از 
روسیه، بلاروس و گواتمالا دیده نمی‌شود. کمیته 
بین‌المللی المپیک روسیه و بلاروس را به‌دلیل 
جنگ اوکراین و گواتمالا را نیز به‌دلیل تعلیق، 
از حضور در المپیک پاریس منع کرده است. 
دعوت نشدن این سه کشور به پارالمپیک پاریس 
با واکنش املی اوده کاسترا وزیر ورزش فرانسه 
روبه‌رو شده است. کاسترا در سخنرانی خود با 
اشاره به شروط کمیته بین‌المللی المپیک برای 
کشورهای روسیه و بلاروس گفت: هدف ما این 
است که به اصل عدم تبعیض که در منشور سازمان 
ملل نیز مورد تاکید قرار گرفته است، عمل کنیم. 
حال باید منتظر باشیم تا مشخص شود که آیا 
بی‌طرفی برای ورزشکاران روسیه و بلاروس هم 
عملی است. ما می‌خواهیم ورزشکاران این کشورها 
در مسابقات بدون پرچم، بدون سرود و با تعهد 
کامل به قوانین ضددوپینگ حضور داشته باشند. 
تیم‌ها و ورزشکاران روسیه و بلاروس از ماه‌های 
ابتدایی سال ۲۰۲۲ به خاطر عملیات نظامی 
روسیه در اوکراین از حضور در تمام مسابقات 
قاره‌ای و جهانی محروم هستند. قرار است کمیته 
بین‌المللی المپیک در چند ماه آینده در نشستی 
که به میزبانی هند برگزار می‌شود، تصمیم نهایی 

خود را درباره این کشورها بگیرد.
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ثروتمندترین پولدارهای پنهان در فوتبال 
عربستان

میلیارد تومان اینجا جوک است!

news@ naslefarda.net
حسن دیده ور / گروه ورزش

 کاپیتان لیورپول 1300 میلیارد تومان؛ وراتی 
50 میلیون یورو و رومانو 30 میلیون یورو قرار داد 
امضا کردند. رقم پیشنهادها و قراردادها به قدری 
بالاست که خبری مثل پیشنهاد به ام با پ هم در 
آن گم می‌شود. به خصوص که حالا دیگر پای یک 
»آل« دیگر هم به این پول پاشی باز شد؛ الاتفاق!

باشگاه الاتفاق عربستان از امضای قرارداد با جوردن 
هندرسون کاپیتان لیورپول خبر داد. استیون 
جرارد اسطوره لیورپول هدایت این تیم عربستانی 
را برعهده دارد. نشریه »الریاضیه« عربستان از 
جزئیات قرارداد باشگاه الاتفاق با کاپیتان لیورپول 
خبر داد. قرارداد هندرسون با سعودی‌ها 3 ساله به 
ارزش 45 میلیون ریال سعودی است. همچنین 
باشگاه سعودی به لیورپول مبلغ 56 میلیون ریال 
را پرداخت کرده است. جرارد در مجموع برای 
جذب هندرسون مبلغ 101 میلیون ریال عربستان 
)بیش از 1300 میلیارد تومان( هزینه کرده است.
علاوه بر این گویا هافبک ایتالیایی پاریس به 

پیشنهاد الهلال چراغ سبز نشان داد.
نیکو شیرا خبرنگار ایتالیایی اعلام کرد باشگاه 
الهلال بعد از شکست مذاکراتش با کیلیان امباپه 
به سراغ ستاره دیگر پاریس رفت. مارکو وراتی 
گزینه جدید الهلال شد. ستاره تیم ملی ایتالیا با 
پیشنهاد سعودی‌ها موافقت کرده و باشگاه پاری 
سن ژرمن برای فروش این بازیکن 50 میلیون 
یورو از تیم شهر ریاض دریافت می‌کند. الهلال 
قراردادی 3 ساله با مارکو وراتی امضا خواهد 
کرد. همچنین با اعلام فابریزیو رومانو، فقط چراغ 
سبز باشگاه پاریس برای انتقال مارکو وراتی به 
الهلال باقی مانده است. طبق گزارش فابریزیو 
رومانو، تیم فوتبال الهلال در مذاکراتی که با مارکو 
وراتی، ستاره ایتالیایی پاری سن ژرمن داشته، 
توانسته است موافقت این بازیکن را برای حضور 
در عربستان به دست بیاورد. رومانو مدعی شده 
که الهلال برای عقد قراردادی به مدت سه سال 
با وراتی به توافق دست یافته تا این بازیکن را 
برای انتقال ازپاری سن ژرمن آماده کند. البته 
خبرنگار اسکای ایتالیا اعلام کرد که رئیس پاریس 
فعلًا با این انتقال مخالف است. رومانو نوشت 
که ناصر الخلیفی قصد ندارد ستاره تیمش را با 
قیمت 30 میلیون یورو بفروشد و این معامله به 

او بستگی دارد.

 خبر ویژه
نایب قهرمان المپیک در بازی‌های آسیایی نیستبمب نقل و انتقالات فوتبال جهان در آستانه انفجارشگفتی‌سازی تنیس ایران در دیویس کاپ

ایرنا: تیم ملی تنیس ایران با ثبت عملکردی تحسین برانگیز و شکست مدعیان جام دیویس، 
صعود خود را به گروه ۲ جهانی قطعی کرد تا پس از نزدیک به نیم قرن شاهد یک اتفاق 
تاریخی در این ورزش باشیم. ملی‌پوشان تنیس کشورمان در شرایطی برابر تیم‌های ویتنام، 
عربستان و سریلانکا با اقتدار پیروز شدند که بسیاری از علاقه‌مندان این رشته در امید و 
نگرانی بابت بقا در گروه ۳ و سقوط به گروه ۴ به سر می‌بردند اما نمایش جسورانه تنیسورهای 
کشورمان باعث شد برای اولین بار بعد از نزدیک به نیم قرن، به گروه ۲ جهانی صعود کنیم. 

این در شرایطی است که پیش از این چند بار تجربه حضور در گروه ۲ آسیا را داشته‌ایم.

ایسنا: نشریه مارکا در خبری فوری از احتمال توافق قریب‌الوقوع ستاره جوان فرانسوی با 
قوهای سفید مادرید خبر داد. انتقال کلیلیان امباپه به رئال مادرید در چند فصل گذشته 
به سوژه داغ رسانه‌های جهان تبدیل شده است. هر چند که مالکان متمول پاریسی در 
تابستان ۲۰۲۲ با انعقاد قراردادی خاص، این ستاره فرانسوی را در پاریس نگه داشتند اما 
ناکامی پاری‌سن‌ژرمن در فوتبال اروپا شرایط سختی را برای امباپه ایجاد کرده و او خواهان 
جدایی از تیم فرانسوی است. نارضایتی امباپه از حضور در فوتبال فرانسه موجب شد تا این 

بازیکن در چند ماه گذشته مشتریان زیادی پیدا کند.

مهر: دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۲۰ توکیو به دلیل مصدومیت بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ 
هانگژو را از دست داد. راوی کومار یکی از سرشناس‌ترین چهره‌های کشتی هند که موفق به 
کسب مدال نقره المپیک شده بود، بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را از دست داد. کومار در 
المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو با حضور در فینال وزن ۵۷ کیلوگرم مغلوب زائور اوگویف روسی 
شد و به مدال نقره بسنده کرد. کومار که قرار بود چندی پیش برابر امان سهراوات آزادکار جوان 
هندی برای تصاحب پیراهن تیم ملی قرار بگیرد، به خاطر مصدومیت نتوانست در انتخابی 
شرکت کند و عملاً جایی در ترکیب هندی‌ها برای رقابت‌های جهانی و بازی‌های آسیایی ندارد.

خبر روز 


